
UCHWAŁA NR XIV/83/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) oraz 
art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2024 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rybczewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 31.489.741,00 zł zwiększa się o kwotę 121.881,87 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
69.970,00 zł do kwoty 31.541.652,87 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 20.562.322,18 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 10.979.330,69 zł w związku, z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.944.125,59 zł, 

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55.796,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
22.280,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.160,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 644.436,00 zł, 

6) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 4.800,00 zł, 

2. w § 2 kwotę 36.588.880,00 zł zwiększa się o kwotę 119.258,87 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
67.347,00 zł do kwoty 36.640.791,87 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 20.248.763,11 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 16.392.028,76 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.938.065,10 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 55.796,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 22.280,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.160,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 779.218,00 zł, 

6) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 4.800,00 zł, 

3. określone w § 3 ust. 2 źródła pokrycia deficytu nie ulegają zmianie i pochodzą z przychodów z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.925.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 117.362,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B48ABB3-F323-4A3A-83AB-3A0E52C9BB77. Podpisany Strona 1



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3.056.777,00 zł, 

4. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) celowe w kwocie 30.153,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 30.153,00 zł”,. 

5. w § 6 kwotę planowanych dotacji z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 14.847,00 zł do kwoty 
2.195.221,08 zł w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B48ABB3-F323-4A3A-83AB-3A0E52C9BB77. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XIV/83/2025
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 listopada 2025 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 31 489 741,00 69 970,00 121 881,87 31 541 652,87
 Dochody bieżące razem 20 510 410,31 69 970,00 121 881,87 20 562 322,18
 Dotacje i środki na zadania własne 6 843 534,28 7 500,00 108 720,00 6 944 754,28
 Dział 758 Różne rozliczenia 6 229 086,19 6 498,00 6 235 584,19
 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 178 435,74 6 498,00 184 933,74

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ulrainy

60 970,00 6 498,00 67 468,00

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych 
uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 50 ustawy)

60 970,00 6 498,00 67 468,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 62 470,00 62 470,00
 Rozdz.80104 Przedszkola 62 470,00 62 470,00

 § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

62 470,00 62 470,00

 Dofinansowanie pobytu dzieci z innych gmin w przedszkolu 62 470,00 62 470,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 433 496,81 7 500,00 18 078,00 444 074,81
 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
27 000,00 7 500,00 19 500,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
pow.-gminnych)

27 000,00 7 500,00 19 500,00

 Dotacja celowa na zasiłki okresowe 27 000,00 7 500,00 19 500,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 120 457,81 11 138,00 131 595,81

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
pow.-gminnych)

111 000,00 11 138,00 122 138,00

 Dotacja celowa na zasiłki stałe 111 000,00 11 138,00 122 138,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 230 860,00 6 940,00 237 800,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
pow.-gminnych)

230 860,00 6 940,00 237 800,00

 Dotacja celowa na realizację zadań przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej

149 101,00 6 940,00 156 041,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 846,00 1 984,00 8 830,00
 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 846,00 1 984,00 8 830,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
pow.-gminnych)

6 846,00 1 984,00 8 830,00

 Dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń systemu 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

6 846,00 1 984,00 8 830,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B48ABB3-F323-4A3A-83AB-3A0E52C9BB77. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 19 690,00 84 690,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 63 000,00 19 690,00 82 690,00

 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

63 000,00 19 690,00 82 690,00

 Dotacja z WFOŚiGW na "Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest"

63 000,00 19 690,00 82 690,00

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

2 930 963,72 13 161,87 2 944 125,59

 Dział 750 Administracja publiczna 122 153,03 13 161,87 135 314,90
 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 122 031,98 13 161,87 135 193,85

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
pow.-gmin.) ustawami

122 031,98 13 161,87 135 193,85

 Dotacja celowa na zadania z administracji rządowej 122 031,98 13 161,87 135 193,85

 Dotacje na zadnia realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego

62 470,00 62 470,00 0,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 62 470,00 62 470,00 0,00
 Rozdz.80104 Przedszkola 62 470,00 62 470,00 0,00

 § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

62 470,00 62 470,00 0,00

 Dofinansowanie pobytu dzieci z innych gmin w przedszkolu 62 470,00 62 470,00 0,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B48ABB3-F323-4A3A-83AB-3A0E52C9BB77. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIV/83/2025.
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 listopada 2025 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 36 588 880,00 67 347,00 119 258,87 36 640 791,87
Wydatki bieżące 20 211 698,24 67 347,00 104 411,87 20 248 763,11

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 6 392 209,22 29 847,00 29 194,00 6 391 556,22
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 350 144,97 350 144,97
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) 84 363,22 84 363,22
1200 - dotacje na zadania bieżące 321 075,00 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 2 055 552,81 7 500,00 13 618,00 2 061 670,81
1400 - wynagrodzenia i składki 9 961 497,60 30 000,00 61 599,87 9 993 097,47
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) 342 450,69 342 450,69
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) 18 450,73 18 450,73
1800 - wypł. z tyt. poręczeń i gwarancji 0,00
1810 - obsługa długu jednostki 685 954,00 685 954,00

Wydatki majątkowe 16 377 181,76 14 847,00 16 392 028,76
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 505 356,08 8 505 356,08
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 4 360 017,06 4 360 017,06
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 1 652 509,54 1 652 509,54
1610 - dotacje na inwestycje 1 859 299,08 14 847,00 1 874 146,08
1620 - zakup akcji i udziałów 0,00

 Wydatki bieżące razem 20 211 698,24 67 347,00 104 411,87 20 248 763,11
Wydatki bieżące 20 211 698,24 67 347,00 104 411,87 20 248 763,11

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. razem 6 392 209,22 29 847,00 29 194,00 6 391 556,22
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) razem 350 144,97 350 144,97
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) razem 84 363,22 84 363,22
1200 - dotacje na zadania bieżące razem 321 075,00 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn razem 2 055 552,81 7 500,00 13 618,00 2 061 670,81
1400 - wynagrodzenia i składki razem 9 961 497,60 30 000,00 61 599,87 9 993 097,47
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) razem 342 450,69 342 450,69
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) razem 18 450,73 18 450,73
1800 - wypł. z tyt. poręczeń i gwarancji razem 0,00
1810 - obsługa długu jednostki razem 685 954,00 685 954,00

 Wydatki na zadania własne 16 408 885,40 67 347,00 91 250,00 16 432 788,40
Wydatki bieżące 16 408 885,40 67 347,00 91 250,00 16 432 788,40

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 5 226 709,10 29 847,00 29 194,00 5 226 056,10
1200 - dotacje na zadania bieżące 321 075,00 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 597 347,81 7 500,00 13 618,00 603 465,81
1400 - wynagrodzenia i składki 9 577 799,49 30 000,00 48 438,00 9 596 237,49
1800 - wypł. z tyt. poręczeń i gwarancji 0,00
1810 - obsługa długu jednostki 685 954,00 685 954,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

264 654,00 14 847,00 249 807,00

Wydatki bieżące 264 654,00 14 847,00 249 807,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 214 915,00 14 847,00 200 068,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 22 463,00 22 463,00
1400 - wynagrodzenia i składki 27 276,00 27 276,00

 Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 14 847,00 30 153,00
Wydatki bieżące 45 000,00 14 847,00 30 153,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 45 000,00 14 847,00 30 153,00
 Dział 801 Oświata i wychowanie 6 123 441,00 45 000,00 51 498,00 6 129 939,00

Wydatki bieżące 6 123 441,00 45 000,00 51 498,00 6 129 939,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 1 182 603,00 15 000,00 10 000,00 1 177 603,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 217 465,00 217 465,00
1400 - wynagrodzenia i składki 4 723 373,00 30 000,00 41 498,00 4 734 871,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 072 277,00 15 000,00 30 000,00 4 087 277,00
Wydatki bieżące 4 072 277,00 15 000,00 30 000,00 4 087 277,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 564 261,00 564 261,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B48ABB3-F323-4A3A-83AB-3A0E52C9BB77. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 163 540,00 163 540,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 344 476,00 15 000,00 30 000,00 3 359 476,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 793 154,00 10 000,00 10 000,00 793 154,00
Wydatki bieżące 793 154,00 10 000,00 10 000,00 793 154,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 112 859,00 5 000,00 117 859,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 29 199,00 29 199,00
1400 - wynagrodzenia i składki 651 096,00 10 000,00 5 000,00 646 096,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 742 483,00 5 000,00 5 000,00 742 483,00
Wydatki bieżące 742 483,00 5 000,00 5 000,00 742 483,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 91 014,00 5 000,00 96 014,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 24 726,00 24 726,00
1400 - wynagrodzenia i składki 626 743,00 5 000,00 621 743,00

 Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 256,00 15 000,00 15 256,00
Wydatki bieżące 30 256,00 15 000,00 15 256,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 30 256,00 15 000,00 15 256,00
 Rozdz.80195 Pozostała działalność 233 015,00 6 498,00 239 513,00

Wydatki bieżące 233 015,00 6 498,00 239 513,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 172 045,00 172 045,00
1400 - wynagrodzenia i składki 60 970,00 6 498,00 67 468,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 236 277,81 7 500,00 18 078,00 1 246 855,81
Wydatki bieżące 1 236 277,81 7 500,00 18 078,00 1 246 855,81

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 210 596,00 210 596,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 210 207,81 7 500,00 11 138,00 213 845,81
1400 - wynagrodzenia i składki 815 474,00 6 940,00 822 414,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

38 000,00 7 500,00 30 500,00

Wydatki bieżące 38 000,00 7 500,00 30 500,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 38 000,00 7 500,00 30 500,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 120 457,81 11 138,00 131 595,81
Wydatki bieżące 120 457,81 11 138,00 131 595,81

1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 120 457,81 11 138,00 131 595,81
 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 917 830,00 6 940,00 924 770,00

Wydatki bieżące 917 830,00 6 940,00 924 770,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 101 998,00 101 998,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 4 000,00 4 000,00
1400 - wynagrodzenia i składki 811 832,00 6 940,00 818 772,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 558,00 2 480,00 17 038,00
Wydatki bieżące 14 558,00 2 480,00 17 038,00

1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 14 558,00 2 480,00 17 038,00
 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 558,00 2 480,00 11 038,00

Wydatki bieżące 8 558,00 2 480,00 11 038,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 8 558,00 2 480,00 11 038,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 015 834,00 17 994,00 1 033 828,00

Wydatki bieżące 1 015 834,00 17 994,00 1 033 828,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 906 916,00 17 994,00 924 910,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 420,00 420,00
1400 - wynagrodzenia i składki 108 498,00 108 498,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 90 353,00 17 994,00 108 347,00
Wydatki bieżące 90 353,00 17 994,00 108 347,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 90 353,00 17 994,00 108 347,00
 Dział 926 Kultura fizyczna 114 997,00 1 200,00 116 197,00

Wydatki bieżące 114 997,00 1 200,00 116 197,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 9 997,00 1 200,00 11 197,00
1200 - dotacje na zadania bieżące 105 000,00 105 000,00

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 105 000,00 1 200,00 106 200,00
Wydatki bieżące 105 000,00 1 200,00 106 200,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 1 200,00 1 200,00
1200 - dotacje na zadania bieżące 105 000,00 105 000,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

2 924 903,23 13 161,87 2 938 065,10

Wydatki bieżące 2 924 903,23 13 161,87 2 938 065,10
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 1 108 160,12 1 108 160,12
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 1 458 205,00 1 458 205,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B48ABB3-F323-4A3A-83AB-3A0E52C9BB77. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

1400 - wynagrodzenia i składki 358 538,11 13 161,87 371 699,98
 Dział 750 Administracja publiczna 122 153,03 13 161,87 135 314,90

Wydatki bieżące 122 153,03 13 161,87 135 314,90
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 35 446,57 35 446,57
1400 - wynagrodzenia i składki 86 706,46 13 161,87 99 868,33

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 122 031,98 13 161,87 135 193,85
Wydatki bieżące 122 031,98 13 161,87 135 193,85

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 35 446,57 35 446,57
1400 - wynagrodzenia i składki 86 585,41 13 161,87 99 747,28

 Wydatki majątkowe razem 16 377 181,76 14 847,00 16 392 028,76
Wydatki majątkowe 16 377 181,76 14 847,00 16 392 028,76

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 8 505 356,08 8 505 356,08
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) razem 4 360 017,06 4 360 017,06
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) razem 1 652 509,54 1 652 509,54
1610 - dotacje na inwestycje razem 1 859 299,08 14 847,00 1 874 146,08
1620 - zakup akcji i udziałów razem 0,00

 Wydatki na zadania własne 1 372 496,73 14 847,00 1 387 343,73
Wydatki majątkowe 1 372 496,73 14 847,00 1 387 343,73

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 262 496,73 1 262 496,73
1610 - dotacje na inwestycje 110 000,00 14 847,00 124 847,00
1620 - zakup akcji i udziałów 0,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

120 000,00 14 847,00 134 847,00

Wydatki majątkowe 120 000,00 14 847,00 134 847,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00
1610 - dotacje na inwestycje 100 000,00 14 847,00 114 847,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 14 847,00 114 847,00
Wydatki majątkowe 100 000,00 14 847,00 114 847,00

1610 - dotacje na inwestycje 100 000,00 14 847,00 114 847,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B48ABB3-F323-4A3A-83AB-3A0E52C9BB77. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/83/2025.

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 27 listopada 2025 r.

w złotych

Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 216 075,00 216 075,00

1 754 75412 6230 OSP Rybczewice - zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego

100 000,00 14 847,00 114 847,00

2 851 85111 6220 SPZOZ w Świdniku - współfinansowanie 
modernizacji sali do cięć cesarskich

10 000,00 10 000,00

1 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka w Częstoborowicach - 
roboty konserwatorskie w kościele parafialnym

1 749 299,08 1 749 299,08

2 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 105 000,00 105 000,00

2 180 374,08 0,00 14 847,00 2 195 221,08

Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje celowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

BUDŻET NA ROK 2025: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B48ABB3-F323-4A3A-83AB-3A0E52C9BB77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/83/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. pkt 2


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T10:59:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




